חוסאם סמארה
3. ויסאם חופאש

הנאשמים

### גזר דין

### כללי

1. לאחר הליך גישור, אשר התנהל בפני כבוד השופטת ברודי, הגיעו הצדדים להסדר דיוני, במסגרתו הודו הנאשמים והורשעו בכתב אישום מתוקן. הנאשם 1 הורשע בביצוע עבירת חבלה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 333 יחד עם 335(א)(1) ו-2(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); הנאשמים 2 ו-3 הורשעו בביצוע עבירת תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 379 יחד עם 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי ההסדר, הוסכם בין הצדדים כי אין טענה שהאירוע האלים תוכנן מראש, ודובר במפגש ספונטני בין הנאשם 1 לבין המתלונן במכולת, אשר לאחריו הצטרפו הנאשמים 2 ו-3 לאירוע. כן הוסכם כי הנאשמים יופנו לשירות המבחן לקבלת תסקיר לעניין העונש.

### עובדות כתב האישום המתוקן:

3.

### **נאשם 3:**

- א. 12 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום 14.11.15 ועד ליום 29.12.15.
- ב. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירת אלימות שהיא פשע.
- ג. 5,000 ₪ פיצוי למתלונן.

**זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.**

**ניתן היום, י"ט טבת תשע"ז, 17 ינואר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד עצמון, ב"כ הנאשמים עו"ד אבנון והנאשמים.**